
UCHWAŁA NR LI/331/2010  

RADY GMINY OŁAWA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie wsi Stanowice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity – Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami/ 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowoprojektowanej ulicy w obrębie wsi STANOWICE nadaje się następującą nazwę: ul. Cisowa – 

stanowiącą drogę wewnętrzną, której właścicielem jest Gmina Oława oznaczona geodezyjnie nr dz. 494/656. 

§ 2. Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny – plan sytuacyjny obrębu wsi Stanowice stanowiący integralną

część uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Oława  

 

mgr Dariusz Witkowski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LI/331/2010 

Rady Gminy Oława 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik.jpg

 

Załącznik do uchwały Rady Gminy Oława nr LI.331.2010 z dnia 29 stycznia 2010 r. 

ID: STXBX-PQQJA-LYMCY-FPYAO-ODHPZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LI/331/2010  

RADY GMINY OŁAWA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie wsi Stanowice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity – Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami/ 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowoprojektowanej ulicy w obrębie wsi STANOWICE nadaje się następującą nazwę: ul. Cisowa – 

stanowiącą drogę wewnętrzną, której właścicielem jest Gmina Oława oznaczona geodezyjnie nr dz. 494/656. 

§ 2. Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny – plan sytuacyjny obrębu wsi Stanowice stanowiący integralną

część uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Oława  

 

mgr Dariusz Witkowski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LI/331/2010 

Rady Gminy Oława 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik.jpg

 

Załącznik do uchwały Rady Gminy Oława nr LI.331.2010 z dnia 29 stycznia 2010 r. 

ID: STXBX-PQQJA-LYMCY-FPYAO-ODHPZ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/msalwach/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CE85586E-BF91-4BCD-93C9-02A578BBD038/Zalacznik.jpg

